
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 9 Белоглинского района» 

ПРИКАЗ 

от 01.10.2007 года № 2 3 4 

О создании совета спортивного клуба школы 

В соответствии с Положением «О создании спортивного клуба», Приказом 
) от 28.09.2007 г. № 01-32/836, 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Создать на базе МОУ СОШ № 9 спортивный клуб для учащихся 5-
-х классов. 

2. 11азначить руководителем клуба учителя физической культуры 
Александрова Виктора Петровича. 

3. Разработать Совету клуба Устав клуба, Положение. 

Директор школы O j J ^ j ' * Л.П. Зайцева 

ш м 

КОПИЯ 1|ЩА 
ДИРЕКТОР МА0У ф Ш 9 

$$рИ11|ЕН1С0 

• ^ . ' iO i i cua i i »® ' 


